2023年３月３日

各 位

   会 社 名 株 式 会 社 東 京 會 舘

   代表者名 代表取締役社長 渡 辺 訓 章

     （コード：9701 、東証スタンダード）

   問合せ先 総 務 部 長  岡 田 威

        （TEL．03－3215－2111）

創業 100 周年記念株主優待実施に関するお知らせ

 当社は、2023年３月３日開催の取締役会において、創業 100 周年記念株主優待を実施することを

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 創業 100 周年記念株主優待を実施する理由

当社は、2022 年 11 月 1 日に創業 100 周年を迎えることができました。これもひとえに株主の

皆様をはじめ、多くの関係者の皆様のご支援の賜物であると心より感謝申し上げます。つきましては、

株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すとともに、創業 100 周年を記念いたしまして、記念

株主優待を実施することといたしました。

２． 記念株主優待の概要

（1）対象となる株主様

   2023年３月末日現在の株主名簿に記載または記録された 1 単元（100 株）以上の当社株式を

保有されている株主様を対象といたします。

（2）創業 100 周年記念株主優待の内容

保有株式数 基準日 記念優待内容

100 株以上 2023 年３月 31 日

一律「創業 100 周年記念株主優待割引券」１枚贈呈

・レストラン…飲食 20％割引

・ギフト商品…洋菓子・デリカテッセン等 20％割引

※有効期限 2024年８月末日まで

（3）贈呈時期

   2023 年６月下旬の発送を予定しております。

３． その他

本記念株主優待につきましては今回限りの実施となり、通常の株主優待に加えて実施いたします。

以 上